
 
UCHWAŁA NR  XXIII / 63  /2008 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

 
z dnia 25 września 2008 roku 

 
w sprawie : ustalenia na terenie Gminy Krzyżanowice górnych stawek opłat 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbioru odpadów 

komunalnych 
 

  Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 oraz art. 42  ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: Dz. U.  z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2,4,4a ustawy z dnia 13 września 1996r.  o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( tekst jednolity: Dz. U.  z 2005 r., Nr 236, poz. 2008, z późn.zm.) 
oraz art. 9 ustawy o cenach z dnia 5 lipca 2001r. ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001r., Nr 97, 
poz. 1050 z późn.zm.) 
 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

 
§1 

 
1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli  nieruchomości za usługi w 
zakresie odbierania odpadów  komunalnych w następujących wysokościach: 

1) za każdy wywóz odpadów zgromadzonych w pojemniku o pojemności      
110l – 16,50zł, 

2) za każdy wywóz odpadów zgromadzonych w pojemniku o pojemności      
240l – 27,50zł, 

3) za  każdy wywóz odpadów zgromadzonych w kontenerze o pojemności   
1100l – 80,00zł. 

 
2. W przypadku zbierania odpadów w sposób selektywny, górne stawki opłat o których 
mowa w §1 wynoszą: 

1) za każdy wywóz odpadów zgromadzonych w pojemniku o pojemności     
110l – 13,00zł, 

2) za  każdy wywóz odpadów zgromadzonych w pojemniku o pojemności     
240l – 23,50zł, 

3) za  każdy wywóz odpadów zgromadzonych w kontenerze o pojemności 
1100l – 58,00zł. 

                                                                      
 §2 

 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 
§3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14  dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego . 
 
 
 



UZASADNIENIE 
Zachodzi konieczność ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi w zakresie  odbierania odpadów komunalnych w celu 
zapewnienia prowadzenia prawidłowej gospodarki odpadami na terenie Gminy 

Krzyżanowice oraz należytego egzekwowania przestrzegania regulacji zawartych w  
Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krzyżanowice. 


